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 2,388,628.73

 60,124,925.00

 9,066,391.25

 987,999.99

 5,122,456.50

 924,493.60

 255,500,196.00

 51,000,000.00

 304,154.47

 3,847,450.56

 500,000.00

 969,937.14

 3,847,450.56

 3,847,450.56

 27,112,285.33

 692,480.94

 759,725.11

 788,575.82

 914,502.40

 949,450.38

 746,611.57
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20-DIC-17

21-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17

20-DIC-17
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20-DIC-17

15-DIC-17

18-DIC-17

20-DIC-17

15-DIC-17
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21-DIC-17

21-DIC-17
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 71,579,944.98

 313,839,300.56

 13,012,288.82

 31,963,631.55

 71,579,944.98

 313,839,300.56

 4,347,450.56

 8,664,838.26

 31,963,631.55

 001

 070

 074

 075

 037

 042

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORA

EJECUTORA PRESTAMO BID

UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     074    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     075    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019998167200

08019995344765

0902001

08019013614943

05019995091934

08019999406017

08019003259586

05019002265663

08019003259586

05019002266896

0801-1956-03111

08011965093221

05019002266896

05019002266896

05019995336840

0902001

05019995123002

08019998378495

0902001

0902001

05019995123002

ELECTRIFICADORA DE HONDURAS S.A DE C.V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES LA ESTANCIA S A

MAQUINAS Y SERVICIOS TECNICOS S. DE R.L.

CONCRETOS Y AGREGADOS SA

ASTALDI S P A

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASTALDI S P A

COMERCIAL LAEISZ HONDURAS, S.A. DE C.V.

HERNANDO MOYA MONTOYA

INVERSIONES VARIAS

COMERCIAL LAEISZ HONDURAS, S.A. DE C.V.

COMERCIAL LAEISZ HONDURAS, S.A. DE C.V.

ELECTRIFICACIONES DEL NORTE SA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CONCRETOS Y AGREGADOS DE SULA S.A. DE C.V. (CYASSA)

PRICEWATERHOUSECOOPERS INTERAMERICA S. DE R.L

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CONCRETOS Y AGREGADOS DE SULA S.A. DE C.V. (CYASSA)
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 1,750,000.00

 500,000.00

 271,209.08

 389,446.98

 10,529.50

 235,707,000.00

 390,000,000.00

 10,000,000.00

 979,369.96

11-DIC-17

11-DIC-17

11-DIC-17

11-DIC-17

21-DIC-17

26-DIC-17

15-DIC-17

27-DIC-17

20-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,070,002,721.43

 238,628,185.56

 400,979,369.96

 238,628,185.56

 400,000,000.00

 979,369.96

 042

 063

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

GERENCIA DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019013605893

08019013605893

08019013605893

08019013605893

1805-1959-00106

0902001

0902001

0902001

08019995389292

CORPORACION DE CONSULTORIAS SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS S.A. DE C.V.

CORPORACION DE CONSULTORIAS SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS S.A. DE C.V.

CORPORACION DE CONSULTORIAS SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS S.A. DE C.V.

CORPORACION DE CONSULTORIAS SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS S.A. DE C.V.

BRISELDA SUYAPA ESCOBAR HERNANDEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SERVICIOS DE INGENIERIA GALLARDO NIETO S DE RL DE CV


